РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022г                                                                                                           № 54-П

О безвозмездной передаче из муниципальной собственности Успенского
сельсовета Рыбинского района в муниципальную собственность Александровского
сельсовета Рыбинского района муниципального движимого имущества

На основании статьи 51 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

№131-ФЗ, в соответствии с Решением Успенского сельского Совета депутатов от

18.12.2012г. № 31-65-Р «Об утверждении Положения о   порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью Успенского сельсовета (в ред.

Решения от 21.12.2018 г. № 96-216-Р; в ред. от 17.05.2019 № 100-228-Р), учитывая

ходатайство главы Александровского сельсовета Рыбинского района от 06.10.2021

№ 251, руководствуясь статьями 17,50 Устава Успенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Успенского
сельсовета Рыбинского района в муниципальную собственность Александровского
сельсовета Рыбинского района следующее муниципальное движимое имущество:

- транспортное средство, марка, модель ТС Трактор "Беларусь" МТЗ-80,
заводской номер машины (рамы) 182397, номер двигателя отсутствует, коробка
передач № 947570, основной ведущий мост № 254572, цвет синий, ПТС ВВ 159857,
гос. номер 24 КР 0438, балансовая стоимость 58900,00 руб., остаточная стоимость
0,00 руб. реестровый номер 2.

2. Администрации Успенского сельсовета Рыбинского района подготовить
акт приема-передачи вышеуказанного имущества из муниципальной собственности
Успенского сельсовета Рыбинского района в муниципальную собственность
Александровского сельсовета Рыбинского района.

3.Администрации Александровского сельсовета в течении месяца со дня
подписания акта приема-передачи транспортного средства поставить на
регистрационный учёт.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава Успенского сельсовета                      И. В. Потеряева

АКТ

приема-передачи имущества

с. Успенка                                                                                                      07.10.2021г.

 Муниципальное образование Успенский сельсовет Рыбинского района

Красноярского края, именуемое в дальнейшем «Передающая сторона», в лице

главы Потеряевой Ирины Владимировны, действующей на основании Устава, с

одной стороны и Муниципальное образование Александровский сельсовет

Рыбинского района Красноярского края, именуемое в дальнейшем «Принимающая

сторона», в лице главы Мельник Валентины Сергеевны, действующей на

основании Устава, с другой стороны, во исполнение постановления Администрации

Успенского сельсовета от 07.10.2022 № 54-П, составили настоящий акт приема-

передачи имущества о нижеследующем:

 1. Передающая сторона безвозмездно передает из муниципальной

собственности Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, а

Принимающая сторона безвозмездно принимает в муниципальную собственность

Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края следующее

имущество:

 - транспортное средство, марка, модель ТС Трактор «Беларусь» МТЗ-80,

заводской номер машины (рамы)182397, номер двигателя отсутствует, коробка

передач №947570, основной ведущий мост №254572, цвет синий, ПТС ВВ 159857,

гос. номер 24 КР 0438, балансовая стоимость 58900,00 руб., остаточная стоимость

0,00 руб., реестровый номер 6.

 2. Претензии по состоянию имущества у Принимающей стороны нет.

 3.Настоящий акт приема-передачи подписан с двух сторон в двух

экземплярах: по одному для каждой из сторон.

Передающая сторона
Муниципальное образование
Успенского сельсовета Рыбинского
района

Глава сельсовета

________________ И. В. Потеряева
М.П.

Принимающая сторона
Муниципальное образование
Александровского сельсовета Рыбинского
района

Глава сельсовета

___________________ В. С. Мельник
М.П.